UTILIZAÇÃO DE PRÉ-MISTURADO-A-FRIO - PMF POR
APLICAÇÃO DE USINA MÓVEL NO TRECHO FINAL DA
ESTRADA QUE LIGA PIRANGA/MG AO DISTRITO DE
PINHEIROS ALTOS. Contratada: CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL MULTISSETORIAL DO VALE DO
PIRANGA - CNPJ: 19.738.706/0001-83 no valor total de R$
54.525,25 (cinquenta e quatro mil, quinhentos e vinte e cinco
reais e vinte e cinco centavos). Período de até 31/12/2025.
Piranga/MG, 08/07/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal.